
Pressemeddelelse 

3. December 2007 

 
 

 

IT-udviklingshus opruster i Slagelse 

- med visionen om et stærkt regionalt erhvervsliv 

 

KRING ønsker at opruste med IT-udviklingshus i Slagelse. En styrket ledelse og 20 nye 

medarbejdere skal løse en række opgaver, som flyttes fra København til Slagelse. Visionen er et 

blomstrende og stærkt erhvervsliv, som skal løfte hele regionen. Det kræver, at medarbejderne 

får spændende udfordringer og personlig udvikling ligesom i storbyen, men med mere tid til 

familien og uden lange bilkøer. 

 

Det danske IT-selskab KRING åbnede sin første afdeling i Slagelse i 2001. Siden har selskabet 

åbnet afdelinger i København, Ukraine og Indien. 

 

Nu forsøger KRING at opruste en afdeling i 

Slagelse, som skal blive førende inden for IT-

udvikling, kodning og programmering. I første 

omgang søges 10 nye medarbejdere. I 2008 

fordobles antallet af medarbejdere til 20. Også 

ledelsen i Slagelse styrkes. 

 

”Vi har mange opgaver i afdelingen i Købehavn, 

som lige så godt kan løses i Slagelse. Derfor 

prøver vi nu at løse dele af vores 

vækstudfordringer ved at udnytte vores 

eksisterende forhold i Slagelse. Vi bruger mange 

kræfter på at realisere idéen via f.eks. 

annoncering og internet-blog. Så vi håber 

naturligvis, at der er opbakning både blandt 

interesserede medarbejdere og virksomheder i 

lokalområdet,” fortæller Jesper Kring. 

 

Vision: Et stærkt regionalt erhvervsliv 

Danske virksomheder skal konstant følge med tiden og konkurrenterne. Kun ved hele tiden at 

udvikle bedre produkter og effektive arbejdsgange bliver virksomhederne i Slagelse og resten af 

regionen konkurrencedygtige på prisen. Her spiller teknologi og IT en central rolle. Men også 

 

KRING opruster i Slagelse 
 

1. KRING flytter en række opgaver fra 
afdelingen i Købehavn til Slagelse. 
 

2. Via processer og værktøjer, som 
hovedsageligt benyttes i større virksomheder 
og i storbyerne, opstår et interessant og 
kompetent arbejdsmiljø, som skal bidrage til at 
løfte hele regionen. 
 

3. Det er målet, at lokale virksomheder skal 
opleve en kompetent atmosfære i samarbejde 
med KRINGs udviklingscentre i København, 
Indien og Ukraine. 
 

4. Medarbejderne skal opleve et innovativt og 
udviklende arbejdsmiljø med 20 dygtige 
kollegaer. 
 

5. Medarbejderne slipper for 20 timers 
transport om ugen til København. 



kunsten at tiltrække og fastholde dygtige medarbejdere er en grundlæggende udfordring for det 

lokale erhvervsliv: 

 

”De kvikke medarbejdere skal tiltrækkes og holdes i regionen, så de ikke kører til København og 

lægger deres skattekroner der. Det vil øge kompetencerne i lokalområdet og gøre det mere 

interessant for lokale virksomheder at købe hos hinanden i stedet for uden for regionen. Det vil 

skabe et blomstrende og stærkt regionalt erhvervsliv med interessante arbejdspladser, som 

løfter hele regionen,” vurderer Jesper Kring. 

 

KRING søger dygtige medarbejdere til Slagelse  

For at skabe et innovativt IT-miljø i Slagelse kræves 

en række dygtige medarbejdere, som både kan 

rådgive om IT og programmere. Jesper Kring tror 

på, at medarbejdere i regionen kan tiltrækkes med 

idéen om et IT-udviklingshus i Slagelse med et højt 

fagligt niveau: 

 

”Jeg tror, at mange gerne vil arbejde tæt på deres 

bopæl, men alligevel har valgt 20 timers transport 

om ugen til de store udfordringer i København. Vi 

tilbyder nu de samme spændende udfordringer og 

lige så stor personlig udvikling som i storbyen – 

uden at de lange bilkøer stjæler tid fra 

familielivet,” fortæller Jesper Kring. 

 

Alle interesserede inviteres til at komme med gode idéer og diskutere med KRING, hvordan et 

stærkt IT-miljø kan skabes i Slagelse. Vær med og læs mere på http://udviklingshuset.kring-

ebc.com. 

 

 

For yderligere information: 

Jesper Kring: 2120 7775 / jek@kringventures.com 

 

Fakta om KRING 
 

KRING åbnede sin første afdeling i Slagelse i 
2001. Siden har selskabet åbnet afdelinger i 
København, Ukraine og Indien og har i dag i alt 
ca. 300 medarbejdere. 
 

Det nye udviklingshus i Slagelse kommer især til 
at samarbejde med internationale og nationale 
medarbejdere i KRING e-business consulting 
A/S, som rådgiver, projektleder og leverer 
forretningsstrategiske IT og web applikationer. 
 

KRINGs kunder, som fremover også kan få løst 
opgaver i Slagelse, omfatter bl.a. AP Møller, 
Elsparefonden, Saxo Bank, GN, Lundbeck, 
Ret&Råd, Harboe, Novenco og dlg. 
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